Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85.301-970

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136

http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Gestão 2017/2020

PORTARIA Nº. 026/2018

22/02/2018

JONATAS FELISBERTO DA SILVA, Prefeito Municipal

de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e de conformidade com

o artigo 65, incisos VI e IX, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

  Art. 1° - Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o GTIM –

Grupo de Trabalho Intersetorial Municipal do Programa Saúde na Escola.

Secretaria Municipal de Educação

MARIA LUIZA SIMÕES NUNES DOS SANTOS

PIERINA DOS SANTOS ALMEIRA

Secretaria Municipal de Saúde

PRISCILA KAUANA BAPTISTEL

THAISE DE ALMEIDA GRANZOTTO

Núcleo Regional de Educação

FATIMA BULEGON

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul/PR, 22 de fevereiro de 2018.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

SÚMULA: DESÍGNA SERVIDORES PARA COMPOSIÇÃO

DE GRUPO DE TRABALHO.

Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná

Edição nº 2840 – de 23/02/2018.

http://www.ls.pr.gov.br/